
ITALIA: SERVIZI GENERALI DI CONSULENZA GESTIONALE
AQ DIGITAL TRANSFORMATION PER LA PA – ED. 2 ID 2536

Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: CONSIP S.p.A.
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: AQ Digital Transformation per la PA – Ed. 2 ID 2536
Descrizione: Accordo Quadro ex art. 54, comma 3, del D.lgs. N. 50/2016, suddiviso in 8 lotti, per l’affidamento di 
servizi specialistici di supporto alla Digital Transformation per la PA – Ed. 2 - ID 2536
Identificativo della procedura: eb3da71a-d4ef-468b-aa21-7efe2036ed49
Identificativo interno: ID 2536
Tipo di procedura: Aperta
Giustificazione della procedura accelerata: 
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79411000 Servizi generali di consulenza gestionale

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 400 000 000 Euro
Valore massimo dell'accordo quadro: 480 000 000 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Informazioni supplementari: La presente procedura è interamente svolta tramite piattaforma telematica accessibile 
all’indirizzo www.acquistinretepa.it. Codice CPV principale: 79411000-8; lotto 2 - Codice CPV principale: 79411000-8; 
79420000-4; lotti 3, 4 e 5 - Codice CPV principale: 79411000-8; 80420000-4, 72600000-6; lotti 6, 7 e 8 - Codice CPV 
principale 72224000-1 gli aggiudicatari dichiarano di affidare in subappalto tutte le attività del lotto aggiudicato entro i 
limiti e alle condizioni stabilite nell’art. 105 del Codice (50/2016)”.
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: Lotto 1: Strategia della Trasformazione Digitale
Descrizione: Lotto 1: Lotto 1 Strategia della Trasformazione Digitale
Identificativo interno: Lotto 1 CIG 9853648F8D

 Page 1/15

www.acquistinretepa.it.
https://ted.europa.eu/TED


5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79411000 Servizi generali di consulenza gestionale

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 100 000 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: qualità

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: qualità
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.12 Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Avverso il presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma 
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0002
Titolo: Lotto 2: Digitalizzazione dei processi
Descrizione: lotto 2 Digitalizzazione dei processi
Identificativo interno: lotto 2 CIG 985365662A

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79411000 Servizi generali di consulenza gestionale

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 180 000 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: qualità

 Page 2/15

https://ted.europa.eu/TED


Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: qualità
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.12 Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Avverso il presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma 
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0003
Titolo: Lotto 3: Gestione della Transizione al Digitale, lotto Nord
Descrizione: lotto 3 Gestione della Transizione al Digitale, lotto Nord
Identificativo interno: lotto 3 CIG 9853664CC2

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79411000 Servizi generali di consulenza gestionale

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 20 000 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: qualità

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: qualità
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.12 Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Avverso il presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma 
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

 Page 3/15

https://ted.europa.eu/TED


5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0004
Titolo: Lotto 4: Gestione della Transizione al Digitale, lotto Centro
Descrizione: lotto 4 Gestione della Transizione al Digitale, lotto Centro
Identificativo interno: lotto 4 CIG 9853673432

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79411000 Servizi generali di consulenza gestionale

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 000 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: qualità

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: qualità
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.12 Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Avverso il presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma 
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0005
Titolo: Lotto 5: Gestione della Transizione al Digitale, lotto Sud
Descrizione: lotto 5 Gestione della Transizione al Digitale, lotto Sud
Identificativo interno: lotto 5 CIG 9853684D43

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79411000 Servizi generali di consulenza gestionale

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 20 000 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

 Page 4/15

https://ted.europa.eu/TED


5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: qualità

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: qualità
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.12 Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Avverso il presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma 
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0006
Titolo: Lotto 6: PMO, lotto Nord
Descrizione: lotto 6 PMO, lotto Nord
Identificativo interno: lotto 6 CIG 985369130D

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72224000 Servizi di consulenza per la gestione di progetti

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 10 000 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: qualità

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: qualità
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.12 Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Avverso il presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma 
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara

 Page 5/15

https://ted.europa.eu/TED


Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:
Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0007
Titolo: Lotto 7: PMO, lotto Centro
Descrizione: lotto 7 PMO, lotto Centro
Identificativo interno: lotto 7 CIG 9853694586

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72224000 Servizi di consulenza per la gestione di progetti

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 000 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: qualità

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: qualità
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.12 Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Avverso il presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma 
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0008
Titolo: Lotto 8: PMO, lotto Sud
Descrizione: lotto 8 PMO, lotto Sud
Identificativo interno: lotto 8 CIG 98536988D2

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72224000 Servizi di consulenza per la gestione di progetti

5.1.5 Valore

 Page 6/15

https://ted.europa.eu/TED


Valore stimato al netto dell'IVA: 10 000 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: qualità

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: qualità
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.12 Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Avverso il presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma 
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

6 Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 400 000 000 Euro
Valore massimo dell'accordo quadro in questa procedura: 480 000 000 Euro

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 168 000 000 Euro

6.1.2 Informazioni sui vincitori
Vincitore:

Nome ufficiale: RTI KPMG ADVISORY, INTELLERA CONSULTING, EASYGOV SOLUTIONS, HSPI, 
POLITECNICO DI MILANO, TALENT GARDEN ITALIA, ALMAVIVA - THE ITALIAN INNOVATION COMPANY, 
UNGUESS, MCKINSEY & COMPANY, INC. ITALY, P.A. ADVICE
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 1 - RTI KPMG ADVISORY, INTELLERA CONSULTING, EASYGOV SOLUTIONS, 
HSPI, POLITECNICO DI MILANO, TALENT GARDEN ITALIA, ALMAVIVA - THE ITALIAN INNOVATION 
COMPANY, UNGUESS, MCKINSEY & COMPANY, INC. ITALY, P.A. ADVICE
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 100 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì

 Page 7/15

https://ted.europa.eu/TED


Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 1
Data di selezione del vincitore: 13/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 13/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

Vincitore:
Nome ufficiale: RTI KPMG ADVISORY, INTELLERA CONSULTING, EASYGOV SOLUTIONS, HSPI, 
POLITECNICO DI MILANO, TALENT GARDEN ITALIA, ALMAVIVA - THE ITALIAN INNOVATION COMPANY, 
UNGUESS, MCKINSEY & COMPANY, INC. ITALY, P.A. ADVICE
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 1 - RTI KPMG ADVISORY, INTELLERA CONSULTING, EASYGOV SOLUTIONS, 
HSPI, POLITECNICO DI MILANO, TALENT GARDEN ITALIA, ALMAVIVA - THE ITALIAN INNOVATION 
COMPANY, UNGUESS, MCKINSEY & COMPANY, INC. ITALY, P.A. ADVICE
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 100 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 1
Data di selezione del vincitore: 13/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 13/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

6.1.4 Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 216 000 000 Euro

6.1.2 Informazioni sui vincitori
Vincitore:

Nome ufficiale: RTI ACCENTURE, LUISS BUSINESS SCHOOL, EY ADVISORY, DIGIT'ED SPA, DELOITTE 
CONSULTING S. R. L. S.B., LASER ROMAE, WESCHOOL, EHT S.C.p.A.
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 2 RTI ACCENTURE, LUISS BUSINESS SCHOOL, EY ADVISORY, DIGIT'ED SPA, 
DELOITTE CONSULTING S. R. L. S.B., LASER ROMAE, WESCHOOL, EHT S.C.p.A.
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 180 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

 Page 8/15

https://ted.europa.eu/TED


Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 2
Data di selezione del vincitore: 13/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 13/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

6.1.4 Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 24 000 000 Euro

6.1.2 Informazioni sui vincitori
Vincitore:

Nome ufficiale: RTI INTELLERA CONSULTING, POLITECNICO DI MILANO, TALENT GARDEN ITALIA, HSPI, 
EASYGOV SOLUTIONS, AMICUCCI FORMAZIONE, ISAPIENS CONSULTING, KPMG ADVISORY
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 3 - RTI INTELLERA CONSULTING, POLITECNICO DI MILANO, TALENT GARDEN 
ITALIA, HSPI, EASYGOV SOLUTIONS, AMICUCCI FORMAZIONE, ISAPIENS CONSULTING, KPMG ADVISORY
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 20 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 3
Data di selezione del vincitore: 19/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 18/04/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

6.1.4 Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 36 000 000 Euro

6.1.2 Informazioni sui vincitori
Vincitore:

Nome ufficiale: RTI ACCENTURE, EHT, WESCHOOL, DIGIT'ED, GRIFO MULTIMEDIA, LUISS BUSINESS 
SCHOOL, EY ADVISORY, DELOITTE CONSULTING S. R. L. S.B.
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 4 - RTI ACCENTURE, EHT, WESCHOOL, DIGIT'ED, GRIFO MULTIMEDIA, LUISS 
BUSINESS SCHOOL, EY ADVISORY, DELOITTE CONSULTING S. R. L. S.B.

 Page 9/15

https://ted.europa.eu/TED


Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004
Valore dell'offerta: 30 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 4
Data di selezione del vincitore: 13/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 13/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

6.1.4 Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 24 000 000 Euro

6.1.2 Informazioni sui vincitori
Vincitore:

Nome ufficiale: RTI INTELLERA CONSULTING, AMICUCCI FORMAZIONE, P.A. ADVICE, TALENT GARDEN 
ITALIA, EASYGOV SOLUTIONS, S.O.SO.R., POLITECNICO DI MILANO, KPMG ADVISORY, HSPI
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 5 - RTI INTELLERA CONSULTING, AMICUCCI FORMAZIONE, P.A. ADVICE, 
TALENT GARDEN ITALIA, EASYGOV SOLUTIONS, S.O.SO.R., POLITECNICO DI MILANO, KPMG ADVISORY, 
HSPI
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
Valore dell'offerta: 20 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 5
Data di selezione del vincitore: 19/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 18/04/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

6.1.4 Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 12 000 000 Euro

 Page 10/15

https://ted.europa.eu/TED


6.1.2 Informazioni sui vincitori
Vincitore:

Nome ufficiale: RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ADVANT, ARTHUR D. LITTLE, BUSINESS 
CHANGERS, BV TECH, DIGITALIA
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 6 - RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ADVANT, ARTHUR D. LITTLE, 
BUSINESS CHANGERS, BV TECH, DIGITALIA
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0006
Valore dell'offerta: 10 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 6
Data di selezione del vincitore: 19/01/2024
Data di conclusione dell'appalto: 18/03/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

6.1.4 Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0007
È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 36 000 000 Euro

6.1.2 Informazioni sui vincitori
Vincitore:

Nome ufficiale: RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ADVANT, ARTHUR D. LITTLE, BUSINESS 
CHANGERS, WE.DO ADVISORY
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 7 - RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ADVANT, ARTHUR D. LITTLE, 
BUSINESS CHANGERS, WE.DO ADVISORY
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0007
Valore dell'offerta: 30 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 7
Data di selezione del vincitore: 19/01/2024
Data di conclusione dell'appalto: 18/03/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

6.1.4 Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte

 Page 11/15

https://ted.europa.eu/TED


Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0008
È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 12 000 000 Euro

6.1.2 Informazioni sui vincitori
Vincitore:

Nome ufficiale: RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ARTHUR D. LITTLE, BV TECH, DELISA, ITDM
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Lotto 8 - RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ARTHUR D. LITTLE, BV TECH, 
DELISA, ITDM
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0008
Valore dell'offerta: 10 000 000 Euro
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: sì
Subappalto: percentuale: 99
Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: contratto LOTTO 8
Data di selezione del vincitore: 19/01/2024
Data di conclusione dell'appalto: 18/03/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

6.1.4 Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: CONSIP S.p.A.
Numero di registrazione: 05359681003
Indirizzo postale: Via Isonzo, 19/E - 00198 Roma  
Località: Roma
Codice postale: 00198
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: utg@consip.it
Telefono: 06854491
Indirizzo internet: http://www.consip.it
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): http://www.consip.it-http://www.acquistinretepa.it
Profilo del committente: http://www.consip.it
Ruoli di questa organizzazione:

Committente

8.1 ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma

 Page 12/15

mailto:utg@consip.it
http://www.consip.it
http://www.consip.it-http://www.acquistinretepa.it
http://www.consip.it
https://ted.europa.eu/TED


Numero di registrazione: 80195990587
Indirizzo postale: Via Flaminia, 189  
Località: Roma
Codice postale: 00196
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 06328721
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/web/guest/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-lazio-roma
Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi

8.1 ORG-0026
Nome ufficiale: RTI KPMG ADVISORY, INTELLERA CONSULTING, EASYGOV SOLUTIONS, HSPI, POLITECNICO 
DI MILANO, TALENT GARDEN ITALIA, ALMAVIVA - THE ITALIAN INNOVATION COMPANY, UNGUESS, MCKINSEY 
& COMPANY, INC. ITALY, P.A. ADVICE
Numero di registrazione: 04662680158
Indirizzo postale: Via Vittor Pisani n. 27  
Località: MILANO (MI)
Codice postale: 20124
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: kpmgadvisoryspa.ufficiogare@pec.kpmg.it
Telefono: 02676431
Ruoli di questa organizzazione:

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

8.1 ORG-0027
Nome ufficiale: RTI ACCENTURE, LUISS BUSINESS SCHOOL, EY ADVISORY, DIGIT'ED SPA, DELOITTE 
CONSULTING S. R. L. S.B., LASER ROMAE, WESCHOOL, EHT S.C.p.A.
Numero di registrazione: 13454210157
Indirizzo postale: Via Privata Nino Bonnet n. 10  
Località: Milano
Codice postale: 20154
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: ufficio.gare.accenture@legalmail.it
Telefono: 0277751111
Ruoli di questa organizzazione:

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

8.1 ORG-0028
Nome ufficiale: RTI INTELLERA CONSULTING, POLITECNICO DI MILANO, TALENT GARDEN ITALIA, HSPI, 
EASYGOV SOLUTIONS, AMICUCCI FORMAZIONE, ISAPIENS CONSULTING, KPMG ADVISORY
Numero di registrazione: 11088550964
Indirizzo postale: Via Gaetano De Castillia 23  
Località: Milano
Codice postale: 20124

 Page 13/15

mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/web/guest/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-lazio-roma
mailto:kpmgadvisoryspa.ufficiogare@pec.kpmg.it
mailto:ufficio.gare.accenture@legalmail.it
https://ted.europa.eu/TED


Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: gare@pec-intelleraconsulting.com
Telefono: 0396899930
Ruoli di questa organizzazione:

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0003

8.1 ORG-0029
Nome ufficiale: RTI ACCENTURE, EHT, WESCHOOL, DIGIT'ED, GRIFO MULTIMEDIA, LUISS BUSINESS SCHOOL, 
EY ADVISORY, DELOITTE CONSULTING S. R. L. S.B.
Numero di registrazione: 13454210157-
Indirizzo postale: Via Privata Nino Bonnet n. 10  
Località: Milano
Codice postale: 20154
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: ufficio.gare.accenture@legalmail.it
Telefono: 0277751111
Ruoli di questa organizzazione:

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0004

8.1 ORG-0030
Nome ufficiale: RTI INTELLERA CONSULTING, AMICUCCI FORMAZIONE, P.A. ADVICE, TALENT GARDEN ITALIA, 
EASYGOV SOLUTIONS, S.O.SO.R., POLITECNICO DI MILANO, KPMG ADVISORY, HSPI
Numero di registrazione: 11088550964-
Indirizzo postale: Via Gaetano De Castillia 23  
Località: Milano
Codice postale: 20124
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: gare@pec-intelleraconsulting.com
Telefono: 0396899930
Ruoli di questa organizzazione:

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0005

8.1 ORG-0031
Nome ufficiale: RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ADVANT, ARTHUR D. LITTLE, BUSINESS CHANGERS, 
BV TECH, DIGITALIA
Numero di registrazione: 03976470967-
Indirizzo postale: Piazza San Babila n. 5  
Località: Milano
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: pecbip@legalmail.it
Telefono: 024541521
Ruoli di questa organizzazione:

 Page 14/15

mailto:gare@pec-intelleraconsulting.com
mailto:ufficio.gare.accenture@legalmail.it
mailto:gare@pec-intelleraconsulting.com
mailto:pecbip@legalmail.it
https://ted.europa.eu/TED


Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0006

8.1 ORG-0032
Nome ufficiale: RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ADVANT, ARTHUR D. LITTLE, BUSINESS CHANGERS, 
WE.DO ADVISORY
Numero di registrazione: 03976470967,
Indirizzo postale: Piazza San Babila n. 5  
Località: Milano
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: pecbip@legalmail.it
Telefono: 024541521
Ruoli di questa organizzazione:

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0007

8.1 ORG-0033
Nome ufficiale: RTI BUSINESS INTEGRATION PARTNERS, ARTHUR D. LITTLE, BV TECH, DELISA, ITDM
Numero di registrazione: 03976470967.
Indirizzo postale: Piazza San Babila n. 5  
Località: Milano
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: pecbip@legalmail.it
Telefono: 024541521
Ruoli di questa organizzazione:

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0008

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso 
Tipo di formulario: Risultati 
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario 
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

 

Page 15/15

mailto:pecbip@legalmail.it
mailto:pecbip@legalmail.it
https://ted.europa.eu/TED

